
О внесении дополнений в решение районного маслихата от 12 мая 2004 года N 4-
6 "Об утверждении Правил, за нарушение которых на территории района 
предусматривается административная ответственность"

Утративший силу
Решение маслихата Кордайского района от 26 октября 2005 года N 16-2. 
Зарегистрировано управлением юстиции Кордайского района 31 октября 2005 
года за N 7. Утратило силу решением Кордайского районного маслихата от 4 
ноября 2009 года № 20-3
      Сноска. Утратило силу - решением Кордайского районного маслихата 
Жамбылской области от 04.11.2009 года № 20-3.
       В соответствии с  8) пункта 1 статьи 6 Закона Республики подпунктом
Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" и 
на основании  2 статьи 3 Кодекса Республики Казахстан "Об пункта
административных правонарушениях" районный маслихат РЕШИЛ:
      Внести в  районного маслихата третьего созыва от 12 мая 2004 года решение
N 4-6 "Об утверждении Правил, за нарушение которых на территории района 
предусматривается административная ответственность" (регистрационный N 
1375, опубликованное в районных газетах "Қордай шамшырағы" - "Кордайский 
маяк" от 30 июня 2004 года) следующие дополнения:
      в Правилах благоустройства, содержания и защиты зеленых насаждений в 
населенных пунктах района, утвержденных указанным решением:
      п у н к т  1 7 :
      дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
      "засорять проезжую и пешеходную часть улиц, свободные от застройки 
территории и территории зеленых насаждений, а также другие места общего 
пользования любыми видами мусора (окурками, бутылками, бумагой), бытовыми
о т х о д а м и " ;
      дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
      "расклеивать объявления, афиши, извещения, рекламные плакаты, листовки и
тому подобное в неустановленных местах".
      Председатель  сессии                   Секратарь
      районного маслихата                  районного маслихата
      С. Сытник                            Т. Сугирбай



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


